
学校発 7:55 学校発 7:55 11:05 14:05 16:05 18:10 20:10 学校発 7:55 10:05 13:05 15:05 18:10 20:10
京都高校前 8:30 正八幡宮参道口 11:47 14:47 16:47 草野交差点 10:48 13:48 15:48
行橋高校前 8:32 京都高校前 11:50 14:50 16:50 ゆめマート（201号線） 10:51 13:51 15:51
泉公民館 8:33 行橋高校前 11:52 14:52 16:52 つのくま苑入口バス停 10:53 13:53 15:53

寺畔橋交差点 8:36 泉公民館 11:53 14:53 16:53 JA福岡京築（アグリセンター） 10:54 13:54 15:54
ファミリーマート（安川通り） 8:40 寺畔橋交差点 11:56 14:56 16:56 行橋駅西口（ろうきん前） 10:57 13:57 15:57
ゆめマート（201号線） 8:45 行橋厚生病院 11:57 14:57 16:57 京都高校前 11:01 14:01 16:01
つのくま苑入口バス停 8:47 ファミリーマート（安川通り） 12:00 15:00 17:00 行橋高校前 11:03 14:03 16:03

JA福岡京築（アグリセンター） 8:48 行橋駅東口バス停（太陽交通） 12:04 15:04 17:04 福富交差点（左折） 11:04 14:04 16:04
行橋駅西口（ろうきん前） 8:51 行事ジョイフル 12:06 15:06 17:06 竹田交差点（セブンイレブン） 11:08 14:08 16:08
行橋駅東口バス停（太陽交通） 8:54 セブンイレブン 12:08 15:08 17:08 新田原駅前バス停 11:15 14:15 16:15

行事ジョイフル 8:56 行橋郵便局 12:10 15:10 17:10 築城（平石運送前） 11:20 14:20 16:20
行橋郵便局 8:59 ゆめマート前 12:14 15:14 17:14 AZホテル（築上） 11:22 14:22 16:22
ゆめマート前 9:03 新田原駅前バス停 12:21 15:21 17:21 椎田交番前 11:25 14:25 16:25

新田原駅前バス停 9:08 築城（平石運送前） 12:26 15:26 17:26 学校着 11:36 14:36 16:36
築城（平石運送前） 9:13 AZホテル（築上） 12:28 15:28 17:28

椎田交番前 9:18 椎田交番前 12:31 15:31 17:31
学校着 9:28 学校着 12:41 15:41 17:41

学校発 7:50 10:05 12:05 16:05 学校発 8:00 11:05 14:05 16:05
稗田駐在所前 8:25 10:43 12:43 16:43 犀川駅 8:35 11:55 14:55 16:55

宮の杜販売センター 8:29 10:47 12:47 16:47 続命院交差点 8:39 11:59 14:59 16:59
青い林檎（２０１号） 8:34 10:52 12:52 16:52 育徳館正門前交差点 8:45 12:05 15:05 17:05

黒田交差点 8:38 10:54 12:54 16:54 豊津郵便局 8:48 12:08 15:08 17:08
勝山町役場 8:40 10:56 12:56 16:56 祓郷小学校 8:53 12:13 15:13 17:13
新町交差点 8:42 10:59 12:59 16:59 綾野交差点（点滅信号） 8:55 12:15 15:15 17:15

大谷交差点（左折） 8:49 11:04 13:04 17:04 安武第一青蓮保育園 8:59 12:19 15:19 17:19
今川小学校 8:52 11:06 13:06 17:06 築城社会福祉センター 9:03 12:23 15:23 17:23
福原交差点 8:57 11:09 13:09 17:09 上別府交差点 9:05 12:25 15:25 17:25

八景山区民会館前 8:59 11:11 13:11 17:11 築城ふれあい市場 9:07 12:27 15:27 17:27
セブンイレブン豊津店 9:04 11:15 13:15 17:15 臼田交差点（コメリ前） 9:12 12:32 15:32 17:32

地蔵田交差点 9:08 11:19 13:19 17:19 滝ノ本交差点 9:18 12:38 15:38 17:38
築上町役場　築城支所 9:12 11:24 13:24 17:24 学校着 9:24 12:44 15:44 17:44
臼田交差点（コメリ前） 9:15 11:27 13:27 17:27

滝ノ本交差点 9:21 11:33 13:33 17:33
学校着 9:27 11:39 13:39 17:39

行
橋
方
面
の
送
り
に
な
り
ま
す

A：行橋方面（始発） B：行事・泉・行橋駅方面バス C：津熊・泉・行橋駅方面バス

連絡：080-1754-8973 連絡：080-1754-8973 連絡：080-1754-8791

始
発
便
を
ご
利
用
下
さ
い

※
日
曜
日

１
８
時
で
教
習
が
終
了
の
場
合

最
終
バ
ス
は
１
８
時
１
０
分
発
と
な
り
ま
す

行
橋
方
面
の
送
り
に
な
り
ま
す

始
発
便
を
ご
利
用
下
さ
い

※
日
曜
日

１
８
時
で
教
習
が
終
了
の
場
合

最
終
バ
ス
は
１
８
時
１
０
分
発
と
な
り
ま
す

八景山・宮の杜・勝山方面バス 築城・豊津・犀川方面バス
連絡：080-1759-4539 連絡：080-2758-9859 連絡：080-2758-2785

簑島方面バス（予約便）

学校発

予
約
便
に
な
り
ま
す

ご利用下さい。

※　予約がない場合は

運行しません。 令和8年2月1日より

※　ご利用の方は事前に

フロントにお問合せ

下さい。

18：10及び20：10は行橋便を

19:10
　
　
　
　
勝
山
方
面
の
送
り
に
な
り
ま
す

19:10
豊
津
・
犀
川
方
面
の
送
り
に
な
り
ま
す

※ スクールバス御利用の方へ

上記の時刻はおおよその通過時刻となっています通過時刻の５分前からお待ち下さい。

交通事情により、遅れることもあります。



学校発 8:00 11:05 14:05 16:05 18:10 20:10 学校発 始発 11:10 14:10 18:10 20:10

錆矢堂
交差点 8:30 11:50 14:50 16:50

大貞病院
バス停 8:32 11:52 14:52 16:52

大貞
バス停 8:34 11:54 14:54 16:54

緑ヶ丘
中学前 8:35 11:55 14:55 16:55

鶴居
小学校前 8:39 11:59 14:59 16:59

鶴居保育園
万田バス停 8:41 12:01 15:01 17:01

中津眼科
宮永バス停 8:45 12:05 15:05 17:05

中津駅
南口 8:51 12:11 15:11 17:11

広津
(吉富亭） 8:57 12:17 15:17 17:17

広津
（スーパー川食）

9:00 12:20 15:20 17:20

楡生
点滅信号 9:05 12:25 15:25 17:25

直江
交差点 9:06 12:26 15:26 17:26

三毛門駅前
交差点 9:10 12:30 15:30 17:30

赤熊
ジョイフル 9:13 12:33 15:33 17:33

宇島駅前
交差点 9:15 12:35 15:35 17:35

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ
八屋店 9:16 12:36 15:36 17:36

学校着 9:25 12:45 15:45 17:45

中津方面バス

　　　　　　　連絡：080-2758-1137

※
日
曜
日

、
１
８
時
で
教
習
が
終
了
の
場
合

、
最
終
バ
ス
は
１
８
時
１
０
分
発
で
す

。

※
合
岩
・
上
毛
方
面
の
方
は

、
ご
利
用
下
さ
い

。

　
　
　
　
　
　
　
　
　

中
津
方
面
送
り

合岩・上毛方面バス(予約便）

　　　　　連絡：080-2758-3306

※
日
曜
日

、
１
８
時
で
教
習
が
終
了
の
場
合

、
最
終
バ
ス
は
１
８
時
１
０
分
発
で
す

。

※
日
曜
日
以
外
は

、
中
津
バ
ス
を
ご
利
用
下
さ
い

。

　
　
　
　
　
　
　
　
　

合
岩
・
上
毛
方
面
送
り

※合岩・上毛バスは、
予約便になります。

※利用前日までに必ず
ご予約をお取り下さい。

※ご予約が無い場合は、
運行しません。

　
　

予
約
便

令和４年1月５日より

※
ス
ク
ー
ル
バ
ス
ご
利
用
の
方
へ

時
刻
は
お
お
よ
そ
の
通
過
時
刻
と
な
っ
て
い
ま
す
。

通
過
時
刻
の
５
分
前
か
ら
お
待
ち
下
さ
い
。

交
通
事
情
に
よ
り
、
遅
れ
る
こ
と
も
あ
り
ま
す
。




